
2020.03.09

Ve rksa m h ets be rätte ! se

för Kristianstad Ka m psportcenter
Allting för verksamhetsåret 2019 fungerade klanderfritt

Medlemsantalet låg kvar på samma nivå 2019.1mf med 2018. I04 medlemmar registrerades under

Vårtermrnen och 29 tlllkom under Höstterminen Närvaron är bra framförallt i barngrupperna.

På lohan Petterssons liu- litsu vår läger i Markaryd den 30/3 deltog ett flertal av våra medlemmar.

Lägret var väldigt uppskattat.

Underåret haräven instruktörerfrån klubben Håkan Sidling o Lena Holmberg deltagit på andra närliqgande

läger bland annat Lund, Karlskrona o Trelleborg där det tränats både liu-litsu o Karate.

Vårt årliga Tradrtions läqer i Twistringen blev lnställt på grund av arbetsrelaterade belastningar från

ordförande o därför bestämdes det att resan ställdes in detta år.

Vi hade ett mycket uppskattat läger lördagen den 15 juni med inbjudna gästrnstruktörer Markus Bolll

Tempelboxaren från Schweiz, Marko Parkinnen, Flve Elements o Rickard Holm llu lrtsu samt David Jönsson

från vår egen BJJ sektion. Lägret var öppet för alla o vr hade ett TOtal deltagare i Krstd Taekwondo lokaler.

Sepa rata verksa m hetsberättelser bifogas frå n respektive se ktlo n.

lardo sektronen.

BlllMMA sektionen.

Klubben har också haft träning med Jonas Perssson i Postural Terapisamt HLR utbildning under ledning av

Senser Mikael Danrelsson.

Verksamhetsåret har förflutit i en mycket positiv anda där vi tagit fasta på kostnadsutvecklingen för klubben

o med gemensamma strategier o beslut lyckats få en mycket stabil grund för kommande
verksamhetsutövning för lång tid framöver.

Vid Protokoltet för Verksamhetsberättelsen Budoföreningen Kristianstad kampsportcenter

Ordf. Harry Zweiacker



KRISTIANSTAD KAM PSPORTCENTER
medlemsantal 2019

Medlemmar
Medlemsantalet låg kvar på samma nivå 2019 jmfr .t
med 2018. 104 medlemmar registrerades undår w 1s0

och 29 tillkom under HT. 
1oo

JTV fick 6 nya under HT och JTB 2 nybörjare.
Närvaron är bra, speciellt i barngruppen som är 50

fantastiska!
IAIDO gruppen har vuxit under året, 3 nya under HT. 0

BJJ Kids gruppen är stabil, fick 3 nya under HT och även

de med fantastisk närvaro!
BJJ/MMA vuxna låg rätt stabilt, framförallt växte BJJ

med 11 nya medlemmar under hösten.
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Ve rksamhetsberätte lse 2019 BJJIM MA

Underåret2019 harvi bedrivitgruppträningi MMAoch BJJ förvuxna 25 år och uppåtoch barn i

åldern 7-L4.

Vi har haft träningspass mån, tis, ons, tors samt lördag.

Medlemsantalet harvarit ganska stabilt när detgäller BJJ i resp grupp medan MMA minskat under
året.

Vi är medlemmar iSvenska BJJ förbundet, Svenska MMAförbundet och Svenska submission
wrestlingförbundet.

Vi har deltagit i ettf lertal BJJ och submission wrestlingtävlingar underåret, både de vuxna och
barnen har tävlat aktivt. Vår största tävlingssatsning under året var Danish Open BJJ/NOG l. Vi har

\_, plockat hem ettflertal medaljerav olika valörer.

U nder året har vi haft ett f lertal grade ringar, framför allt medle mmar som blivit graderade till blått
och lila bälte.

\_, VihartvåsommedverkatidomarutbildningiMMA.

Vi har bedrivit förenligverksamhet enligt vårsektions innehåll och föreningens stadgar.

//David Jönsson

Vice o rdfö rande Kristia nstad ka m pspo rtce nter
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VERKSAM H ETSBERÄTTELSE 2019

Iaidosektionen inom Kristianstad Kampsportcenter har under 2019:

- Haft Mats-Åke strid 3 DAN Iaido, samt först halvan delades assi-
stans ledningen av Kim Lundahl och Kristian Johansson men på
grund av arbetssituationen tog Kristian över som B-instruktör och
har fullföljt detta med sin goda kunskap de stilarter vi praktiserar

- Iaidosektionen har genom föreningens medlemskap i
Svenska Taijutsu/Juiutsu Förbundet är laidon knuten till denna sam-
manslutning. Detta innebär att genom Johan Peftersson är också
undertecknad aktiv medlern i Svenska Bujutsu Kai.

- I och med samarbetet med Maximilian Neukäufler är också Iaido-
sektionen direkt ansluten till Toyama Ryu laido Yamaguchi-Ha i
Japan.

- Deltagarantalet i sektion var under forsta halvan bestående av nägra
få individer som verkligen var engagerade med av olika skäl fick
stå över en del gånger på grund av skolarbete, arbete och hälsan.

under höstterminen växte antalet medlemmar dramatiskt och vid
årsskiftet lgl20 var vi uppe i ett l0-talnäwarunde tränande.
Trenden verkar hålla i sig och vi ser med tillforsikt frami$. f& vär
stilart oavsett hur och var den bedrivs.

- Individuella framsteg inom stilarten har också uppnåtts av nägra
av oss som tränat under 20L9.

Kassandra Persscn och Ernmy Tomasson fick sitt
gröna bälte och därmed 7 kyu i stilarten:
Kristianstad Budokwai Iaido No Kata

och
Kristian Johansson erhöll 2 DAN

Undertecknad erhöll 3 Kyu i Svenska Bujutsu Kai"

.l- t-
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Iaidosektionen inom Kristianstad Kampsportcenter har under 2aL9:

- Haft 37 st. schemalagda träningskvällar med minst 3 deltagare och
max 8 st.

- Vi ha deltagit i Vårläger i Markaryd, Egna klubbens Sommarläger

- Undertecknad och Kristian har också deltagit i ett 2-dagars läger i
Mellbystrand med Maximilian Neukäufler i stilen

- Undertecknad'deltog också i Svenska Bujutsu Kais Sommarläger
sista helgen i augusti som sträcker sig över fredag-lördag-söndag och
är mycket givande inför terminsstarten. Tekniker utöver Toyama Iaido
är en del trevliga Kendo kator.

- Svenska Bujutsu Kai har också haft 6 söndagar utspridda över året där
vi träffats i bl.a. Mellbystrand och Vallberga och samtränatvär descipliner

För Sektion IAIDO
Vinslöv 2020-|6-A3
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